

ÅRSRAPPORT 2016

Nedergaard Bio ApS

Toftegårdsvej 2
7441 Bording

CVR nr. 32558305

Indsender:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. maj 2017

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i og drive biogasanlæg. Efter direktionens skøn kan selskabet udøve beslægtet virksomhed, samt eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.699.319 mod -12.120 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320.448 mod -190.384 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nedergaard Bio ApS
Toftegårdsvej 2
7441 Bording

CVR-nr.: 32558305
Stiftelsesdato: 28. oktober 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Grønbæk Pedersen
direktør

Bankforbindelse

Sydbank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. maj 2017 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttoresultat	1.699.319	-12.120
Af- og nedskrivninger	-68.661	-68.661
Andre driftsomkostninger	-1.040.000	0
Resultat før finansielle poster	590.658	-80.781
Andre finansielle omkostninger	-179.827	-164.622
Ordinært resultat før skat	410.831	-245.403
1. Skat af årets resultat	-90.383	55.019
ÅRETS RESULTAT	320.448	-190.384
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	320.448	-190.384
Disponeret i alt	320.448	-190.384

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.984	308.645
Materielle anlægsaktiver i alt	239.984	308.645
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
Anlægsaktiver i alt	4.239.984	4.308.645
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	0
Skatteaktiv	25.549	115.932
Andre tilgodehavender	297.500	48
Tilgodehavender i alt	398.049	115.980
Omsætningsaktiver i alt	398.049	115.980
AKTIVER I ALT	4.638.033	4.424.625

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-90.581	-411.029
Egenkapital i alt	34.419	-286.029
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Pengeinstitutter	1.493.849	1.997.152
Anden gæld	1.379.289	1.078.429
Periodeafgrænsningsposter	30.000	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	1.700.476	1.635.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.603.614	4.710.654
Gældsforpligtelser i alt	4.603.614	4.710.654
PASSIVER I ALT	4.638.033	4.424.625

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-90.383	57.670
Regulering af udskudt skat, ændring af skatteprocent	0	-2.651
	<u>-90.383</u>	<u>55.019</u>

	Selskabs kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital pr. 01.01.	125.000	-411.029	0	-286.029
Overført resultat	0	320.448	0	320.448
Egenkapital pr. 31.12.	<u>125.000</u>	<u>-90.581</u>	<u>0</u>	<u>34.419</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Søgaard

Dirigent

Serienummer: CVR:31600413-RID:1251100439733

IP: 193.200.225.35

2017-05-02 18:58:46Z

NEM ID 

Kaj Grønbæk Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-520841786260

IP: 78.156.108.118

2017-05-03 14:55:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 33L28-A35J3-UQQWG-IZ2BS-2JTSI-ILFOL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>